

Znak sprawy:

Czeladź, dnia 03.02.2017 r.

ZP/5/U/MZGK/17

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Usługi związane z utrzymaniem terenów zielonych w Czeladzi w latach 2017-2018”.

W związku z otrzymaniem w dniu 02.02.2017 r. zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) zwanej dalej „ustawą”, przekazuję treść pytań i udzielam poniższych odpowiedzi:

PYTANIE NR 1

„Zamawiający żąda wykazu urządzeń i podaje, że oprócz samochodów dostawczych wymagane jest, aby wykonawcy były dostępne kosiarki samojezdne oraz samobieżne. Proszę o dokładniejsze sprecyzowanie o jakie pojazdy chodzi. Pojęcie kosiarka samojezdna oraz samobieżna jest wielokrotnie używane zamiennie (taka sama konotacja). Jeżeli przyjmiemy, że cechą rozróżniającą jest waga urządzenia, to dostępność np. 3 kosiarek samobieżnych o wadze do 1,5t spełnia równocześnie warunek dostępności kosiarki samojezdnej o wadze do 3,5t”?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na w/w pytanie w dniu 02.02.2017r.(Pytanie nr 5).